
1. \ } U VA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | P.EGISTR(Í)(ÓEL ECRETOS 

PERIDDO2023 
* LAPLATA, 2 6 AGO 20283 N 00003547 

VISTO la présentación efectuada por la DIRECCIÓN GENERAL 

DE EMERGENCIAS MEDICAS, por la cual solicita se dé por finalizada la designación en 

calidad de PERSONAL TEMPORARIO MENZUALIZADO del agente que en la parte dispositiva 

se menciona, a partir del 31 de julio del año en curso; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; ; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

' DECRETA 

ARTÍCULO 19: Dar por finalizada a partir del 31 de julio de 2023, la designación dispuesta 

oportunamente en calidad de Personal Temporario Mensualizado, en la DIRECCIÓN 

GENERAL DE EMERGENCIAS MÉDICAS, dependiente de la Secretaría de Salud, el agente 

que a continuación se menciona, en el Agrupamiento y Nivel que se indica: 

Agrupamiento 9) Personal Profesional del Eduipo de Salud, Nivel 13 con un 

régimen de 36 horas semanales de labor. - 

Legajo | + — Apellido )! D.N.I. 

717.281 | BARRIENTOS VILLAFANI Graciel T 34.081.509 
| 

ARTÍCULO 20: El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. - 7 

] 

« 30141


